檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造業同業公會臺南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號

承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571~2
傳    真：06-2936562

受文者：臺南市辦事處一處營造會員

發文日期：中華民國 106年 4月 17日
發文字號：綜營南一辦(105)吉字第 0003號
速    別：最速件
附    件：行程表、報名表

主旨：為促進會員情誼，交換工程經驗提昇施工技術，舉辦 106年度國

外文康活動「關島浪漫遊 5 天 3夜」，行程、團費詳如附件，請踴

躍報名參加，於 4 月 25 日前填妥報名表和繳交 5,000 元訂金向

本處報名，請  查照。

說明：

一、依據本處第 27 屆第 13 次會員代表會議決議辦理。

二、日期：106年 5 月 20 日（星期六）～5 月 24日（星期三）。

三、天數：5 天 3 夜。

四、對象：營造會員、眷屬、員工及親朋好友。

五、費用：

(一)臺南市辦事處一處營造公司負責人【本人】補助 3,500元。

(二)本處會員負責人之直系親屬補助 2 位名額，每位 1,500元。

六、心動特惠價：團費 27,500元

參加對象 現 金 / 刷 卡

臺南市辦事處一處會員
負責人【限本人】

24,000 元

臺南市辦事處一處會員
負責人之直系親屬 2 位

 26,000 元

員工和親朋好友 27‚500 元

第 1 頁  共 2 頁

七、費用包含：

(一)機票/來回團體經濟艙(機場稅、燃料稅) 、全程表列餐食、

景點門票、住宿飯店(全程兩人一室/一大一小孩同行，小孩
需佔床同大人)、關島表列車資、司機導遊小費。

(二)台南高鐵站桃園高鐵站、桃園高鐵站桃園機場捷運去回

車資。（若不搭高鐵、機場捷運去回車資扣 1,850元）

(三)團險：觀光局規定 500 萬旅約責任險+20 萬醫療險。

（保額限制：14歲以下和 70 歲以上投保新台幣 200 萬元）。

八、費用不含：

(一)個人護照費。

(二)住家至台南高鐵站去回無接駁車，請自行處理。

(三)旅館行李員：每人每次美金 1 元。
(四)床頭小費：每間每天美金 1 元。
(五)自理餐食、自費活動。

九、報名期限：即日起至 106 年 4 月 25 日止。

(應需求機票和房型，請盡速報名)

十、報名方式：填妥報名表和護照影本至辦事處繳 5‚000 元訂金或

上列資料和訂金郵寄，恕不接受電話與傳真方式報名敬請見諒。

十一、報名地址：台南市建平八街 108 巷 42 之 1號 06-2936571~2。

正本：臺南市辦事處一處營造會員

副本：營造會員

處 長  曾 新 吉

第 2 頁  共 2 頁

關島浪漫遊市區觀光、海底隧道水族館、

魚眼公園南部環島 5天 3夜
團
費

臺南辦事處一處會員負責人本人 負責人之直系親屬 2 位 員工和親朋好友

24,000 元  26,000 元  27‚500 元

天數 出發時間 抵達時間 起飛-抵達城市 航空公司 航班編號

5/20第 1 天（六） 18：48 20：09 台南→桃園 台南高鐵 0850車次

5/20第 1 天（六） 22：45 04：40 桃圓→關島 長榮航空 BR20

5/24第 5 天（三） 06：10 08：05 關島→桃園 長榮航空 BR19

5/24第 5 天（三） 10：34 12：11 桃園→台南 桃園高鐵 0817車次

天數 行  程

1 台南高鐵／桃園高鐵／桃園機場／關島(飛行時間約 3.5 小時)

 住宿：機上           晚：機上餐

2
關島～【贈送每人礦泉水一瓶+迎賓項鍊】～【市區觀光~自由女神

像、聖母瑪莉亞大教堂、教宗紀念碑、拉提石公園、西班牙廣場、

總督府、戀人岬(含瞭望台門票)】～【密克羅尼西亞購物中心】

 住宿：FIESTA RESORT GUAM 悅泰飯店/海景房(OCEAN FRONT2-7樓)

 早：機上餐 午：Capricciosa義式套餐 晚：查莫洛風味餐

3
關島～忘記時間的早晨，儘情享受飯店內的設施～海底隧道水族館

(午餐)～關島暢貨中心 GPO

 住宿：FIESTA RESORT GUAM 悅泰飯店/海景房(OCEAN FRONT2-7樓)

 早：飯店內自助餐 午：SEA GRILL夏威夷式套餐 晚：T.G.I Fridays美式套餐

4
關島～睡到自然醒的悠閒時光～魚眼海洋公園(午餐)～南部環島深

度知性之旅【太平洋戰爭紀念公園、色提灣瞭望台、索來達堡壘、

熊岩、天然海水泳池】

 住宿：FIESTA RESORT GUAM 悅泰飯店/海景房(OCEAN FRONT2-7樓)

 早：飯店自助餐 午：魚眼公園簡餐 晚：悅泰飯店自助餐

5 關島／桃園(飛行時間約 3.5 小時)

 早：機上餐 午：自理  晚：自理

關島浪漫遊 5天 3夜

海底世界隧道水族館、魚眼公園南部環島

  報  名  表

公司名稱：                                 負責人：

聯絡地址：                                 電  話：

電子信箱：                                 傳  真：
姓  名 性別 聯絡手機

辦護照
不佔床

團費
現金/刷卡

訂  金 團  費

   護照 1,5 00

不佔床

現金

刷卡
5,000 元

   護照 1,5 00

不佔床

現金

刷卡
5,000 元

   護照 1,5 00

不佔床

現金

刷卡
5,000 元

   護照 1,5 00

不佔床

現金

刷卡
5,000 元

合  計

浮 貼 護 照 影 本【內頁照片/英文姓名】

新辦護照、護照過期注意事項：

一、持中華民國護照進入，護照需在出發日當日起算有效期六個月以上。

二、新辦護照應備資料【護照過期者比照辦理須交舊護照】：請於 4月 25日前交辦。

三、一般人民（係指年滿 14歲）

(1)身分證正本及正、反面影本各乙份。

(2)最近 6個月內拍攝之白底彩色照片二張。

(3)父或母或監護人之身分證正本及正、反面影本各乙份。

四、孩童（未滿 14歲）

(1)戶口名簿正本並附繳影本乙份或最近三個月內戶籍謄本正本。

(2)最近 6個月內拍攝之白底彩色照片二張。

(3)父或母或監護人之身分證正本及正、反面影本各乙份。

五、接近役齡及役齡男子（16~36歲，未服兵役者）

(1)身分證正本及正、反面影本各乙份。

(2)最近 6個月內拍攝之白底彩色照片二張。

(3)父或母或監護人之身分證正本及正、反面影本各乙份。

http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=492&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=2086&ctNode=130&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=1875&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=492&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=1875&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=493&ctNode=255&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=2086&ctNode=130&mp=1
http://www.boca.gov.tw/ct.asp?xItem=1875&ctNode=255&mp=1

關  島
注意事項

1、班機正確時間請以說明會資料為主

2、持中華民國護照，自台灣境內搭乘台北直飛關島班機者，可免簽證入境關島

停留四十五天

護照須有六個月以上效期。

成人及 14 歲以上(含 14 歲)：請攜帶護照正本身分證正本。

孩童（14 歲以下）：請攜帶護照正本戶口名簿正本或一年

內有效的戶籍謄本正本或出生證明。

未成年(18 歲以下)孩童，需有父母同行，若父母雙方任一方無與孩童

同行，須由父母雙方簽署「英文版父母同意書」，同意書正本戶口名簿正本

或戶籍謄本正本，請攜帶辦理入境。同意書正本攜帶辦理入境，並於出發三

日前交影本。

未滿 16 歲學生且未與父母同行，入境關島需準備下列文件:(1)出示

父母同意單獨旅行之"證明書" (2)出示父母的護照(含簽名欄)影本。入境證

照檢查時，將依據父母護照影本中的簽名，核對"單獨旅行證明書"是否為父

母簽名。

有美簽者攜帶附美簽之護照。有美國綠卡身分需持綠卡入境。

旅遊須知

1、時 差：比台灣快二小時。

2、電 壓：關島電壓 120伏特，台灣帶去之電器用品可以使用。

3、溫 度：關島全年平均溫 28-32度，四季如夏。

4、衣 著：穿著以輕便舒適為原則，泳裝、短褲、拖鞋、太陽眼鏡、帽子、防

曬油，底片（台灣買便宜又方便）…等，不可或缺的之用。

5、外幣：可攜帶 NT60000-，外幣現金不可以超過折合 US$6000-，旅行支票不

受限制，請多備美金零錢。

6、食：出國期間因各國飲食習慣與國人不同，請勿以個人標準要求。

7、住：達飯店大廳等待分配房號鑰匙，房間二人一室，外出時請交待清楚或將

鑰匙置櫃台以便同房者使用。

8、退房時，請將私人電話費、飲料費至櫃檯結清，請勿任帶走房內之設施用品。

9、離開旅館時請攜帶旅館名片，以備迷路時用。

10、顧及個人安全考量請勿於夜晚前往游泳池或海邊游泳。

11、直撥台灣－011+886+區域代碼+電話號碼。

例：011－886（台灣國碼）+2（台北區碼）+25168801

特別注意事項

1、根據美國政府法令，18歲以下之未成年子女不得單獨行動，需有父母隨行；

另 2歲以下嬰兒不得從事任何水上活動，包括搭乘遊艇，故父母需注意小孩

安全以免觸犯當地法律。

2、若於當地發生意外就醫，為保障您的權，務必索取醫療證明單正本 ，以便

於台灣申請理賠。

3、關島為渡假地區，從事各項水上活動時，一切以安全第一，請務必穿著救生

衣，且需結伴同行以策安全；同時前一天晚上請勿酗酒並請提早就寢，以免

影響第二天的精神。

4、關島海域珊瑚石林立，做水上活動時，請小心以免被割傷，最好穿著沙灘鞋

或珊瑚礁鞋。

5、海中生物請勿觸摸以免感染，請勿撿拾珊瑚、貝殼，或其他生物，以免觸犯

法令。

6、飯店內的游泳池無法配置救生員，請注意自身安全，結伴而行；海灘為公共

場所，且有暗流，不識水性者，請勿下水。即使會游泳亦請勿游出海岸線，

以免危險。

7、外出時請勿攜帶大量現金，貴重物品請存放於房間內之保險箱或寄存於櫃台

保管處。

8、關島所有自費活動，不論個人自訂或經由旅行社代訂都是一樣價錢；如未經

旅社代訂，而自行向自費公司預訂者，如有權益受損等情勢發生時，旅行社

將無立場為個人爭取權益，敬請見諒。

9、自費活動經報名後，如欲取消，請於 24小時前通知導遊，以免權益受損。

住房說明】

• 出發日前１４天(含休假日)如因個人因素無法成行，飯店將收取至少每房

１晚取消費用。

• 關島無自然單間.每房需入住 2大人.若指定單人住宿.需另補單人房差。

	關島浪漫遊市區觀光、海底隧道水族館、
	魚眼公園南部環島5天3夜
	關島浪漫遊5天3夜
	海底世界隧道水族館、魚眼公園南部環島
	關  島